PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
Fone (77) 3667-2245

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO

CONTRATO Nº. 047/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 198/2025.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 039/2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ.

CONTRATADO: SUELI TEREZA DOS SANTOS OBJETO: locação de 01 (um) imóvel, situado

na Rua 02 de julho, s/n, Centro, deste munícipio, destinado à instalação,

funcionamento e desenvolvimento da coordenação e atividades do Centro de

Referência de Assistência Social (CRAS), vinculado à Secretaria de Assistência Social.

VALOR GLOBAL MENSAL: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06.006 ATIVIDADE/PROJETO: 2057 – ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.36.00 VIGÊNCIA: 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 31/03/2025.